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N° Poule A N° Poule B

1 BRUILLE CTT 3 1 BOULOGNE S/ MER ABCP 2

2 LILLE ASPTT 2 2 CAPPELLE LA GRANDE TT 2

3 ST AMAND TT 1 3 LYS CP 1

4 LEERS OSTT 1 4 CAUDRY CP 2

5 DOUAI TT 3 5 ST LAURENT-BLANGY TTI 2

6 BETHUNE ASTT BF 2 6 JEUMONT PPC 1

7 SIN LE NOBLE TT 1 7 LILLE ASC 2

8 CAUDRY CP 1 8 BULLY LES MINES LP 1

N° Poule A N° Poule B

1 DOUAI TT 4 1 NIEPPE TT 1

2 NOYELLES GODAULT TTSM 1 2 CAPPELLE LA GRANDE TT 3

3 FOUQUIERES LES LENS CTT 1 3 FREVENT TT 1

4 TILLOY LES MOFFLAINES TT 1 4 HERGNIES CTT LL 1

5 MARCK PPC 1 5 INCHY BEAUMONT UP 1

6 CAPPELLE LA GRANDE TT 4 6 LILLE ASPTT 3

7 BAISIEUX TT 1 7 WATTIGNIES PPC 3

8 AVION TT 2 8 LEERS OSTT 3

N° Poule C N° Poule D

1 BRUILLE CTT 4 1 VILLENEUVE D'ASCQ FOS 1

2 LOOS EN GOHELLE TT 1 2 JEUMONT PPC 2

3 WATTIGNIES PPC 2 3 AUCHEL/LAPUGNOY ENT 1

4 LEERS OSTT 2 4 BULLY LES MINES LP 2

5 BETHUNE ASTT BF 3 5 DIVION ASTT 1

6 OUTREAU APB 1 6 LILLE ASPTT 4

7 LILLE ASC 3 7 WATTIGNIES PPC 4

8 HAUBOURDIN CTT 1 8 SANTES CTT 1

REGIONALE 1 Messieurs

  LIGUE DU NORD / PAS DE CALAIS DE TENNIS DE TABLE

32 Rue d'Abbeville - 59402 CAMBRAI

Téléphone : 03 27 79 67 00

POULES REGIONALES MESSIEURS - 2014 / 2015 - Phase 1

Sous réserve de modifications, les clubs sont invités à consulter leurs poules sur SPID avant la première journée de la phase 1

PRENATIONALE Messieurs
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N° Poule A N° Poule B

1 COUDEKERQUE BRANCHE TT 1 1 ARRAS TT 1

2 LONGUENESSE AL 2 2 HEM PPC 1

3 CALAIS OCTT 2 3 FOUQUIERES LES LENS CTT 2

4 BOURBOURG SCTT 1 4 AVION TT 3

5 BOULOGNE S/ MER ABCP 3 5 STE CATH LES ARRAS ASTT 1

6 OUTREAU APB 2 6 VALENCIENNES USTT 2

7 CALAIS BALZAC 1 7 WATTIGNIES PPC 5

8 HAUBOURDIN CTT 2 8 SECLIN PPP 1

N° Poule C N° Poule D

1 MARCQ EN BAROEUL TT 1 1 BETHUNE ASTT BF 4

2 BULLY LES MINES LP 3 2 NOYELLES GODAULT TTSM 2

3 LILLE ASC 4 3 AUCHEL FJEP AL 2

4 FACHES-THUMESNIL TT 1 4 ANNEQUIN TT 2

5 LINSELLES TT 1 5 HALLUIN TT 1

6 NEUVILLE EN FERRAIN PP 1 6 NEUVILLE EN FERRAIN PP 2

7 LYS CP 2 7 LEERS OSTT 4

8 SECLIN PPP 2 8 ST LAURENT BLANGY TTI 3

N° Poule E N° Poule F

1 LINSELLES TT 2 1 LAVENTIE OSTT 1

2 NEUVILLE EN FERRAIN PP 3 2 ST OMER-HELFAUT TT 1

3 TOURCOING JG 1 3 ARMENTIERES FJEP 1

4 ST LAURENT BLANGY TTI 4 4 ESTAIRES-LA GORGUE EP 1

5 ANNOEULLIN TT 1 5 DUNKERQUE TTAB 2

6 VALENCIENNES USTT 3 6 LONGUENESSE AL 3

7 TILLOY LES MOFFLAINES TT 2 7 ISBERGUES MJEP 1

8 AVION TT 4 8 SANTES CTT 2

N° Poule G N° Poule H

1 VILLEREAU CDJ 1 1 FLINES LES RACHES PPC 1

2 JEUMONT PPC 3 2 ESCAUDOEUVRES TT 1

3 ST AMAND TT 2 3 SIN LE NOBLE TT 2

4 PROVILLE ASL 2 4 CAUDRY CP 3

5 DOUAI TT 5 5 BRUAY S/ ESCAUT PPC 1

6 VALENCIENNES USTT 4 6 JEUMONT PPC 4

7 FOURMIES PPC 1 7 COURCHELETTES AP 1

8 ESCAUDAIN ASTT 1 8 LEWARDE PPC 1

REGIONALE 2 Messieurs
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N° Poule A N° Poule B

1 RONCQ ULJAP 2 1 BOULOGNE SUR MER ABCP 4

2 ANNEQUIN TT 3 2 QUIESTEDE TT 1

3 LILLE OSC 1 3 BOURBOURG SCTT 2

4 LA MADELEINE US 1 4 PETITE-SYNTHE SM 2

5 AUCHEL FJEP AL 3 5 LONGFOSSE VL 1

6 LAVENTIE OSTT 2 6 MARQUISE ASTT 1

7 AVION TT 5 7 COUDEKERQUE BRANCHE TT 2

8 LEERS OSTT 5 8 MARCK PPC 2

N° Poule C N° Poule D

1 DIVION ASTT 2 1 SIN LE NOBLE TT 4

2 MONTIGNY EN OSTR CTT 1 2 ASSEVENT PPC 1

3 AVION TT 6 3 ORCHIES AL 1

4 FACHES THUMESNIL TT 2 4 ONNAING TT 1

5 TILLOY LES MOFFLAINES 3 5 JEUMONT PPC 5

6 ROOST WARENDIN AS 1 6 CAUDRY CP 4

7 SIN LE NOBLE TT 3 7 INCHY BEAUMONT UP 2

8 ANNOEULLIN TT 2 8 TRITH ST LEGER COT 1

N° Poule E N° Poule F

1 TEMPLEMARS VENDEVILLE EP 1 1 OUTREAU APB 3

2 VERQUIGNEUL AAEE 1 2 ISBERGUES MJEP 2

3 AVION TT 7 3 WORMHOUT AS TT 1

4 HEM PPC 2 4 ETAPLES ASTT 1

5 SIN LE NOBLE TT 5 5 ARQUES ES 1

6 WATTIGNIES PPC 6 6 BERCK TT 2

7 LOMME CP 1 7 BOURBOURG SCTT 3

8 SANTES CTT 3 8 ST OMER-HELFAUT TT 2

N° Poule G N° Poule H

1 ATTICHES STT 1 1 VIOLAINES TT 1

2 FLINES LES RACHES PPC 2 2 LAVENTIE OSTT 3

3 HAUBOURDIN CTT 3 3 LILLE ASC 5

4 LA MADELEINE US 2 4 ESTAIRES/LA GORGUE EP 2

5 STE CATH LES ARRAS ASTT 2 5 LINSELLES TT 3

6 TOURCOING JG 2 6 MARCQ EN BAROEUL TT 2

7 NOYELLES GODAULT PPC 1 7 NIEPPE TT 2

8 LEERS OSTT 6 8 HEM PPC  3

N° Poule I N° Poule J

1 VILLENEUVE D'ASCQ FOS 2 1 BULLY LES MINES LP 4

2 LYS CP 3 2 TOURCOING JG 3

3 SIN LE NOBLE TT 6 3 HAUBOURDIN CTT 4

4 COURCHELETTES AP 2 4 ANNOEULLIN TT 3

5 STE CATH LES ARRAS ASTT 3 5 STE CATH LES ARRAS ASTT 4

6 ARRAS TT 2 6 FLINES LES RACHES PPC 3

7 ST ANDRE USTT 1 7 ESTAIRES-LA GORGUE EP 3

8 LA MADELEINE US 3 8 FOUQUIERES LES LENS CTT 3

REGIONALE 3 Messieurs
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N° Poule K N° Poule L

1 LESQUIN ASLTT 1 1 ATTICHES STT 3

2 ISBERGUES MJEP 3 2 AUBIGNY EN ARTOIS SC 1

3 LABOURSE TT 1 3 PROVILLE ASL 3

4 ESTAIRES-LA GORGUE EP 4 4 COURCHELETTES AP 3

5 ATTICHES STT 2 5 BRUILLE CTT 5

6 MARCQ EN BAROEUL TT 3 6 WATTIGNIES PPC 7

7 LOMME CP 2 7 LOMME CP 3

8 AUBERS R. 1 8 FACHES THUMESNIL TT 3

N° Poule M

1 JEUMONT PPC 6

2 FERRIERE LA GRANDE CSTT 1

3 AULNOY SPORT TT 1

4 QUIEVRECHAIN AS 1

5 BAVAY TT 1

6 FLINES LES RACHES PPC 4

7 ESCAUDAIN ASTT 2

8 ST AMAND TT 3
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N° Poule A N° Poule B

1 RONCQ ULJAP 3 1 LEVAL S/ SAMBRE US 1

2 LAMBERSART CTT 1 2 FERRIERE LA GRANDE CSTT 2

3 LILLE ASPTT 5 3 LANDRECIES TTC 1

4 LAPUGNOY ASC 1 4 VALENCIENNES USTT 5

5 BULLY LES MINES LP 5 5 FEIGNIES ATT 1

6 ANNEQUIN TT 4 6 ASSEVENT PPC 2

7 MARQUETTE TT1 7 FOURMIES PPC 2

8 HALLUIN TT 2 8 VILLEREAU CDJ 2

N° Poule C N° Poule D

1 LINSELLES TT 4 1 ARQUES ES 2

2 ROOST WARENDIN AS 2 2 STEENBECQUE FRJEP 1

3 LILLE ASPTT 7 3 COUDEKERQUE BRANCHE TT 3

4 TOURCOING TTBS 1 4 OUTREAU APB 4

5 PONT A VENDIN TT 3 5 BOULOGNE S/ MER ABCP 5 

6 SAILLY LABOURSE AAEE 1 6 QUIESTEDE TT 2

7 LILLE ASC 6 7 DUNKERQUE TTAB 3

8 VALENCIENNES USTT 6 8 ENNETIERES EN WEPPES ASL 1

N° Poule E N° Poule F

1 NOEUX LES MINES FJEP 1 1 OUTREAU APB 5

2 ALLOUAGNE AL 1 2 MARQUISE ASTT 2

3 ORCHIES AL 2 3 ARMENTIERES FJEP 2

4 LEERS OSTT 8 4 CAPPELLE LA GRANDE TT 5

5 RONCQ ULJAP 4 5 CALAIS OCTT 3

6 MONTIGNY EN OSTR CTT 2 6 BERCK TT 3

7 TOURCOING AJJ 1 7 AUBERS R. 2

8 DOUAI TT 6 8 HOYMILLE TT 1

N° Poule G N° Poule H

1 OUTREAU APB 6 1 JEUMONT PPC 7

2 STEENBECQUE FRJEP 2 2 CAUDRY CP 5

3 AUCHY LES HESDIN TT 1 3 AULNOY SPORT TT 2

4 ST POL SUR MER AP 1 4 TRITH ST LEGER COT 2

5 DIVION ASTT 3 5 LEVAL S/ SAMBRE US 2

6 AUBIGNY EN ARTOIS SC 2 6 FERRIERE LA GRANDE CSTT 3

7 ESTAIRES-LA GORGUE EP 5 7 ESCAUDOEUVRES TT 2

8 ST OMER-HELFAUT 3 8 HERGNIES CTT LL 2

N° Poule I N° Poule J

1 LONGFOSSE VL 2 1 BAVAY TT 2

2 STEENBECQUE FRJEP 3 2 TRITH ST LEGER COT 3

3 NIEPPE TT 3 3 ESCAUDAIN ASTT 3

4 MARCK PPC 3 4 QUIEVRECHAIN AS 2

5 OUTREAU APB 7 5 FRESNES SUR ESCAUT TT 1

6 RINXENT-HYDREQUENT 1 6 BRUAY S/ ESCAUT PPC 2 

7 PETITE SYNTHE SM 1 7 INCHY BEAUMONT UP 3 

8 ETAPLES ASTT 2 8 ONNAING TT 2

REGIONALE 4 Messieurs
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N° Poule K N° Poule L

1 LESQUIN ASLTT 2 1 FRETIN CFTT 1

2 BILLY BERCLAU TT 1 2 ARRAS TT 3

3 LILLE OSC 2 3 HAUBOURDIN CTT 5

4 CROIX ASVH 1 4 DOUAI TT 7

5 STE CATH LES ARRAS ASTT 5 5 ST LAURENT BLANGY TTI 5

6 SPORT LOOS TT 1 6 FONTAINE NOTRE DAME ATT 1

7 LILLE ASPTT 6 7 ORCHIES AL 3

8 QUIERY LA MOTTE TT 1 8 VALENCIENNES USTT 7

N° Poule M N° Poule N

1 NOYELLES GODAULT TTSM 3 1 BULLY LES MINES LP 6

2 LECELLES TT 1 2 VIOLAINES TT 2

3 ST ANDRE USTT 2 3 PROVILLE ASL 4

4 TOUFFLERS TT 1 4 ANICHE TT 1

5 TEMPLEMARS VENDEVILLE EP 2 5 BRUILLE CTT 6

6 PERENCHIES US 1 6 LEWARDE PPC 2

7 DOUAI TT 8 7 LOOS EN GOHELLE TT 2 

8 BAISIEUX TT 2 8 LEERS OSTT 7

N° Poule O

1 VILLENEUVE D'ASCQ FOS 3

2 NEUVILLE EN FERRAIN PP 4

3 GUESNAIN ATT 1

4 LEERS OSTT 9

5 RONCQ ULJAP 5

6 VIOLAINES TT 3

7 LIBERCOURT TT 1

8 HALLUIN TT 3
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